
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 
618 
100 
221 
20 

277 
396 
160 
343 
725 
181 
677 
690 
666 
27 

Nome 
TERRANEO STEFANO 
VANINI MARCO 
UNGARO MATTEO 
POZZI DAVIDE 
PEZZOTTI MASSIMO GIOVA
MASPERO NICCOLO` 
ANDRESSI STEFANO 
DEDOLA IVANO 
MASSARI DAVIDE 
LEIDI MIRKO 
BOLGERI GIANMARIA 
D`AMBROSIO NICOLO 
GRECO ALBERTO 
TAVASCI MANUEL ENZO 

Classe 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

Nazione 
FAST 
FAST 
FAST 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
FAST 
RIDER 
EXPERT 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
RIDER 

Motoclub 
00609 - MARIANO COME
03409 - BERBENNO 
01063 - PARINI 
01063 - PARINI 
09816 - MOTO CLUB TEA
00052 - MOTO CLUB INT
01584 - GREEN 
00544 - SCHIANNO 
01063 - PARINI 
09457 - L.C. RACING MO
01063 - PARINI 
00501 - M.V. GALLARATE
10017 - BEWILD ASD 
00944 - VALCHIAVENNA 

Moto 
KTM 450 4T 
HONDA 450 4T 
HONDA 450 4T 
HUSQVARNA 350 4
KTM 450 4T 
YAMAHA 450 4T 
KAWASAKI 450 4T
KTM 450 4T 
HONDA 290 4T 
HONDA 450 4T 
KAWASAKI 450 4T
KAWASAKI 450 4T
HUSQVARNA 350 4
KTM 450 4T 

empo Totale 
19:42.522 
19:44.766 
19:47.423 
20:21.757 
20:31.770 
20:32.339 
21:03.388 
21:10.267 
21:24.137 
21:36.786 
21:39.829 
21:43.130 
19:44.163 
19:47.013 

Diff 

2.244 
4.901 

39.235 
49.248 
49.817 

1:20.866 
1:27.745 
1:41.615 
1:54.264 
1:57.307 
2:00.608 

1 Giro 
1 Giro 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.244 

Velocità  Media 

53,276 

Miglior tempo sul giro

1:56.621 

Velocità Migliore 

54,021 

Giro Migliore di 

221 - UNGARO MATTEO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara :Andrea Gallotti 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

TROFEO BARZAGHI 2023 3^run 

MX1 

MX1 2° CORSA 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:54:11 

BORDONE 1,750 Km. 

10/09/2023 16:00 

TROFEO BARZAGHI 3 RUN


